ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2010 г. N 4

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО

СУДА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 5 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА N 60 "О

ПРИМЕНЕНИИ СУДАМИ

ОСОБОГО ПОРЯДКА СУДЕБНОГО

РАЗБИРАТЕЛЬСТВА УГОЛОВНЫХ ДЕЛ"

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

пункт 17 Постановления Пленума Верховного

Суда Российской Федерации от 5 декабря 2006

года N 60 "О применении судами особого порядка

судебного разбирательства уголовных дел"

исключить.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

И.о. секретаря Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.А.ДАВЫДОВ